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سخنگوی وزارت دفاع اعلام کرد

 دست نیروهای مسلح 
برای ادامه جنگ پر است

در پـــی تـــداوم حمـــات تجاوزکارانـــه رژیم 
صهیونیســـتی علیـــه ایران، مقامات ارشـــد 
اظهـــارات  بـــا  کشـــور  قضایـــی  و  نظامـــی 
بـــه تشـــریح توانمندی هـــای  قاطعانـــه ای 
دفاعـــی و آفندی ایـــران و برنامه های مقابله 

بـــا تهدیـــدات پرداختند.

تأکید بر توانمندی دفاعی و آفندی
سردار علیرضا طایی نیک، سخنگوی وزارت 
اشاره  با  تلویزیونی  گفت وگویی  در  دفاع 
عام  ا  ، نی کنو جنگ  تحمیلی  هیت  ما به 
کرد که »ایران در موضع دفاعی قرار دارد، 
علیه  خود  آفندی  ظرفیت های  تمام  از  اما 
دشمن استفاده خواهد کرد.« وی با اشاره به 
هشتمین دور حمات موشکی سپاه پاسداران 
کامل  آمادگی  از  اشغالی،  سرزمین های  به 
نیروهای مسلح با تسلیحات پیشرفته بومی 
خبر داد. طایی نیک تأکید کرد که »صنایع 
رژیم  تهدیدات  پیش بینی  با  کشور  دفاعی 
صهیونیستی، توان نظامی ایران را به سطحی 
به  پاسخگویی قاطع  به  قادر  ارتقا داده که 

هرگونه شرارت است.« سخنگوی وزارت دفاع 
همچنین پیش بینی کرد که »تداوم استفاده از 
تسلیحات جدید، تاب آوری راهبردی دشمن 
را بشدت کاهش داده و به شکست آن منجر 
خواهد شد، آن هم در شرایطی که دست ایران 

به لحاظ تسلیحات پیشرفته پر است.«

تشدید عملیات نظامی ارتش
از سویی دیگر امیر سرتیپ کیومرث حیدری، 
ی  جمهور رتش  ا زمینی  وی  نیر ه  ند فرما
اسامی ایران از تشدید حمات این نیرو به 
مواضع رژیم صهیونیستی در کنار عملیات 
با  وی  داد.  خبر  سپاه  هوافضای  موشکی 
اشاره به شلیک صدها پهپاد انهدامی آرش 
بالا،  تخریب  و قدرت  نقطه زنی  قابلیت  با 
در  رژیم  راهبردی  »اهداف  که  کرد  اعام 
تل آویو و حیفا با موفقیت منهدم شده اند.« 
امیر حیدری همچنین از آغاز موج جدیدی 
از حمات با تسلیحات پیشرفته تر خبر داد 
که نشان دهنده عزم جدی ایران برای وارد 

آوردن ضربات سنگین به دشمن است.

سازماندهی اطلاع رسانی عملیات
در راســـتای بهبود اطاع رسانی عملیات های 
نظامـــی نیـــز، ســـرهنگ دوم پاســـدار ایمان 

تاجیک به عنوان ســـخنگوی عملیات »وعده 
صـــادق ۳« منصوب شـــد. ایـــن اقـــدام که با 
پیشـــنهاد معاون روابط عمومی ســـپاه انجام 
گرفـــت، گامـــی مهـــم در جهـــت انســـجام و 
شـــفافیت اطاع رسانی حمات متقابل ایران 
به رژیم صهیونیســـتی محسوب می شود. این 
تصمیم نشـــان دهنده توجه ویـــژه فرماندهی 
افـــکار عمومـــی و  بـــه مدیریـــت  کل ســـپاه 
 ارائـــه اطاعـــات دقیق بـــه مردم در شـــرایط 

جنگی است.

اقدامات قضایی برای تأمین امنیت داخلی
ســـخنگوی قـــوه قضائیه نیز از دســـتور ویژه 
ایـــن قوه به دادســـتان های سراســـر کشـــور 
بـــرای آمادگـــی کامـــل در تأمیـــن امنیـــت و 
برخـــورد قاطع بـــا جاسوســـان و مـــزدوران 
رژیـــم صهیونیســـتی خبـــر داد. وی تأکیـــد 
کـــرد: »بـــرای افـــرادی کـــه در فعالیت های 
جاسوســـی شناســـایی شـــوند، پرونده های 
قضایی با ســـرعت تشـــکیل شـــده و اشـــد 
مجـــازات در کوتاه ترین زمان اعمال خواهد 
شـــد.« اصغر جهانگیرهمچنین هشدار داد 
کـــه »هرگونه اقـــدام مخل امنیـــت فیزیکی 
یـــا روانـــی شـــهروندان، بویـــژه در فضـــای 
مجـــازی با واکنش ســـریع و قاطـــع قضایی 

مواجه خواهد شـــد.« این موضع گیری نشان دهنده 
هماهنگی میان نهادهـــای نظامی و قضایی در حفظ 
ثبـــات داخلی و مقابلـــه با تهدیدات خارجی اســـت.

اطلاعیه فرماندهی امنیت سایبری
بر اســـاس اطاعیه شـــماره یـــک فرماندهـــی امنیت 

ســـایبری کـــه روز گذشـــته منتشـــر شـــد، اســـتفاده 
مســـئولان و تیم هـــای حفاظتـــی از کلیـــه تجهیـــزات 
متصل به شـــبکه های ارتباطی اعم از گوشی، ساعت 
هوشـــمند و رایانه قابل حمل ممنوع اســـت. در این 
اطاعیه آمده اســـت: »استفاده مســـئولان و تیم های 
حفاظتی براســـاس دســـتورالعمل صادره توسط این 

فرماندهـــی، از کلیه تجهیزات متصل به شـــبکه های 
ارتباطـــی اعم از گوشـــی، ســـاعت هوشـــمند، رایانه 
قابل حمـــل و... ممنوع اســـت.« فرماندهی امنیت 
ســـایبری همچنین به مردم هشـــدار داد که استفاده 
از تجهیـــزات هوشـــمند متصـــل بـــه اینترنـــت را بـــه 
حداقل رســـانده و مراقبت های لازم را به عمل آورند.

گزارش یک

F35 انتشار تصاویر انهدام جنگنده فوق پیشرفته
روز گذشته برای اولین بار تصاویر انهدام یک جنگنده فوق پیشرفته F35 منتشر شد. این تصاویر از سوی روابط عمومی وزارت دفاع منتشر شد. عمده این فیلم، بر تصاویر راداری 
مبتنی است، اما نشان داده می شود که این جنگنده متجاوز با استفاده از پهپاد پدافندی »کرار« منهدم شده است. »کرار«، پهپادی با موتور جت است که موشک های هوشمند 
حمل می کند. نحوه درگیری پهپاد کرار به این صورت است که پس از رسیدن به ارتفاع مناسب که امکان درگیری با هدف وجود داشته باشد، موشک خود را شلیک می کند. 
تجاوزات رژیم صهیونیستی به ایران، اولین جنگی است که جنگنده های آمریکایی F35 در آن عملیات می کنند. اکنون انهدام F35 از سوی نیروهای مسلح کشورمان، تحولی 
جدی در راهبردهای نظامی در عرصه جهانی به شمار می رود؛ تحولی که افسانه شکست ناپذیری این جنگنده های رادارگریز، به عنوان نقطه اوج فناوری آمریکا را زیر سؤال می برد.

جنگی که رژیم صهیونیستی علیه ایران آغاز کرد، حالا 
بیشتر از آنکه در میدان نبرد جریان داشته باشد، در 
می شود.  دنبال  روانی  عملیات  و  رسانه ای  عرصه 
از  با بهره گیری  در روز نخست تجاوزات، اسرائیل 
عملیات جنگ الکترونیک )جنگال(، توانست برای 
را موقتاً مختل  ایران  مدتی سامانه های پدافندی 
کند و برتری نسبی در ساعات اولیه به دست بیاورد. 
اما نیروهای مسلح ایران با مدیریت و کشف نواقص 
توانستند ابتکار عمل را در دست بگیرند و کیفیت 
را به صورت  حمات خود به سرزمین های اشغالی 
چشمگیری ارتقا دهند. در این راستا، روز گذشته و 
در جریان هشتمین دور از حمات نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران به اهدافی در سرزمین های اشغالی، 
مراکز حساس اطاعاتی و نظامی رژیم صهیونیستی، 

از جمله مقر اطاعات نظامی ارتش اسرائیل )آمان( و 
سازمان جاسوسی موساد در تل آویو با موفقیت مورد 
اصابت موشک های ایرانی قرار گرفتند. این عملیات، 
برخاف پیش بینی ها  و برخاف رویه گذشته، در 
پیامی روشن به  انجام شد و  ابتدایی روز  ساعات 
دشمن صهیونیستی مخابره کرد: حمات ایران به 
شب محدود نیست و هر زمان که لازم باشد، با دقت 
بالا قابل اجراست. آنچه دو دور اخیر حمات ایران 
را از موج های پیشین متمایز کرد، دقت و کیفیت 
بالای اصابت موشک ها به اهداف تعیین شده است. 
موشک های  موفقیت  درصد  جدید،  حمله  هر  با 
برتری  ترتیب  این  به  و  یافته  افزایش  شلیک شده 
تهاجمی نسبی را به ایران اعطا کرده است. در مقابل، 
رژیم صهیونیستی با چالش های جدی مواجه است. 

پس از پنج روز درگیری مداوم، ذخایر موشک های 
پدافندی این رژیم به شدت کاهش یافته و توانایی 
آن برای دفع حمات موشکی ایران تضعیف شده 
است. نکته قابل توجه این است که ایران تاکنون از 
موشک های پیشرفته و ویرانگر، مانند موشک های 
خرمشهر، به ویژه خرمشهر-۴ )خیبر( استفاده نکرده 
و همچنان بخش قابل توجهی از توان تهاجمی خود 
را حفظ کرده است. این امر، فشار روانی و نظامی 
مضاعفی بر رژیم صهیونیستی وارد کرده است. در 
سوی دیگر، رژیم صهیونیستی همچنان به حمات 
تجاوزکارانه خود ادامه می دهد، اما برخاف ایران که 
با دقت بالا تأسیسات نظامی و امنیتی را هدف قرار 
و  غیرنظامیان  عمدتاً  رژیم  این  حمات  می دهد، 

مناطق مسکونی را نشانه گرفته است.  

عملیات روانی پس از ناکامی نظامی
صهیونیستی  رژیم  نظامی،  بعد  کنار  در  اکنون 
روانی  برای پیشبرد عملیات  تاش گسترده ای 
علیه مردم ایران آغاز کرده است. حمله اخیر به 
سازمان صداوسیمای جمهوری اسامی ایران در 
از تاش صهیونیست ها  روز دوشنبه، نمونه ای 
بود.  ایران  مردم  میان  در  ترس  ایجاد  برای 
همزمان، دستگاه های امنیتی و انتظامی ایران با 
شبکه های جاسوسی و خرابکاری وابسته به رژیم 

صهیونیستی را شناسایی و متاشی کرده اند. 
برخی  می دهد  نشان  اطاعاتی  رسی های  بر
عوامل داخلی، با اقدامات خرابکارانه ای مانند 
یا آتش زدن علف  انبوه لاستیک ها  آتش زدن 
های خشک در حاشیه شهرها با هدف ایجاد 

دود غلیظ، سعی در بزرگ نمایی حمات رژیم 
جامعه  در  ناامنی  حس  القای  و  صهیونیستی 
داشته اند. این اقدامات، بخشی از پازل عملیات 
روانی دشمن برای تضعیف روحیه ملت ایران 
بوده است. در همین راستا، اظهارات دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا که روز گذشته 
پایتخت تهدید کرد،  را به تخلیه  مردم تهران 
ارزیابی  روانی  جنگ  این  از  بخشی  به عنوان 
می شود. در مجموع، جنگ تجاوزکارانه رژیم 
بر  ه  و عا ن  کنو ا  ، ن یرا ا علیه  نیستی  صهیو
و  رسانه ای  نبرد  یک  به  نظامی-امنیتی،  بعد 
تبلیغاتی تمام عیار تبدیل شده است، امری که 
ناشی از نگرانی رژیم صهیونیستی برای پایان 

تاب آوری اش در میدان است.

طراحی اسرائیل برای ایجاد رعب  در جامعه ایران موفق نبود

 عملیات روانی 
برای جبران ناکامی نظامی


